Quivi si eseguono Disegni ed Incisioni di ogni specie sa i migliori modelli fino ad ora conosciuti, e tutte sorte di lavori per officii e per negozianti.

Vi è unita un Laboratorio litografico ed una Stamperia per rami e per immagini diretta dall'incisore a disegnatore Anselmo Bulla che n'è il proprietario.

Il medesimo ha pubblicato un gran Panorama a colori della Difesa interna ed esterna di Sebastopoli estratto d'un accurato disegno, elevato sul luogo con tutti i lavori d'assedio eseguiti dagli alleati ed i punti prospettivi dei forti verso il Nord. Siffatto Panorama che racchiuda lo più belle vedute è di piccolissima spesa. Ai negozianti che vorranno acquistarlo si darà un notevole ribasso, promettendo loro la tredicesima copia gratis.

Si rende poi noto che trovasi in lavorazione la pianta della Crimea, del Mar Nero e dell'interno di Sebastopoli con tutti i costumi della presente epoca.

XXXI. Bona, quae fundos, uti appellant, Religionis et Studiorum constituunt, ex eorum origine ad Ecclesiae proprietatem spectant, et nomine Ecclesiae administrantur, Episcopis inspectionem ipsis debitam exercentibus iuxta formam, de qua S. Sedes eam Maestate Sua Caesa rea conveniet. Reditus fundi religionis, donec collatis inter Apostolicam Sedem et Gubernium Imperiale consiliis, fundus ipse dividatur in stabiles et ecclesiasticas dotationes, erunt erogandi in divinum cultum, in ecclesiarum aedificia, et in Seminaria, et in ea omnia, quae ecclesiasticum respiciunt ministerium. Ad supplenda quae desunt Maiestas Sua eodem quo hucusque modo in posterum quoque gratiose succurret; immo, si temporum ratio permittat, et ampliora subministrata sunt subsidia. Pari modo reditus fundi studiorum unice impenduntur in catholicam institutionem, et iuxta piam fundatorum mentem.

XXXII. Fractus beneficiorum vacantium, in quantum hucusque consuetum fuit, inferentur fundo religionis, eique Maiestas Sua Caesarea proprio molu assignat quoque Episcopatum et Abbatiarum

saecularium per Hungariam et Ditiones quondam adnexas vacantium redditus, quos Eiusdem in Hungariae regno Praedecessores per longam saeculorum seriem tranquille, possederunt. In illis Imperii provinciis, ubi fundas religionis haud extat, pro quavis dioecesi instituentur Commissiones mixtae, quae iuxta formam et regulam, de quibus Sanctitas Sua cum Caesarea Maiestate conveniet, tam Mensae episcopalis quam beneficiorum omnium bona vacationis tempore administrabunt.

XXXIII. Cum durante praeteritarum vicissitudinum tempore, plerisque in locis Austriacae Ditionis, ecclesiasticae decimae civili lege de medio sublatae fuerint, et attentis peculiaribus circumstantiis fieri non possit, ab earumdem praestatio in toto Imperio restituatur, instante Maiestate Sua et intuitu tranquillitatis publicae, quae Religionis vel maxime interest, Sanctitas Sua permittit ac statuit, ut salvo iure exigendi decimas, ubi de facto existit, aliis locis earumdem decimarum loco, seu compensationis titulo, ab Imperiali Gubernio assignentur dotes, seu in bonis fundisque stabilibus, seu super Imperii debito fundatae, iis quae omnibus et singulis tribuantur, qui iure exigendi decimas poterant: itemque Maiestas Sua declarat dotes ipsas habendas omnino esse, prout assignatae fuerint, titulo oneroso, et eodem ac decimae, quibus succedunt, iure re percipiendas tenendasque esse.